I PARTE

II PARTE

IIIPARTE

IV PARTE

V PARTE

ESTÀIX) I}E BONDÔTIIÀ

PODEB I.EqISLJTTTVO ITUNICIPÀ.L

cÂxnnr uuNIcIpÀL DE pBESIDENTE ITIEDIcI

ORDEM DO DIA

36a Sessão ordinária do dia 30 de novembro de 2020.

Oração de abertura dos trabalhos;

Chamada dos Senhores Vereadores;

A Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuiçôes
com fundamento no Art.82 do Regimento da Câmara Municipal,
havendo o Quórum legal declara aberta a 36" sessão ordinária;

Deliberação da Ata no 05012020 da 35" sessão ordinária da nona
legislatura da Câmara Municipal de Presidente Medici.

Leitura do Projeto de Lei 06012020 de autoria do Poder Executivo
Municipal.

USO DA TRIBUNA PELOS SENHORES VEREADORES.

Deliberaçáo do Projeto de Lei 06012020 de autoria da Poder Executivo
Municipal;

Não havendo outras matérias sujeita a deliberação do Plenário, na Ordem do
Dia, concedo a palavra para explicação pessoal, a fim de que se manifestem
os vereadores sobre atitudes pessoais assumidas na presente Sessão ou no
exercício do mandato, conforme determina o Art. 94 e 95 do Regimento
lnterno da Câmara Municipal;

Não havendo mais vereadores para falar em Explicação Pessoal, essa
Presidente em nome de Deus, declara encerrada a 364 sessão ordinária, nos
termos do Parágrafo Unico do Art. 95 do Regimento lnterno da Câmara
Municipal.

Câmara Municipalde Presidente Medici, 27 de novembro de 2020.

MARTA CUSTODIO VENÀ ILVA NOVAIS

Presidente da Câmara Municipal

t

!

T